مسکو موضوعاتی در سه بخش شامل سیاست و امنیت، اقتصاد
و مسائل مالی و روابط فرهنگی و بشردوستانه را در اولویت

برنامه های این گروه در سال ۲۰۲۴ قرار داده است.
گروه اقتصادهای نوظهور سال ۲۰۰۶ با مشارکت برزیل، روسیه،
هند و چین تأسیس شد. آفریقای جنوبی در سال ۲۰۱۰ به این گروه
پیوست و به دنبال آن، نام گروه از بریک به بریکس تغییر یافت.

در دی ماه سال ۱۴۰۲ همزمان با ژانویه ۲۰۲۴ میلادی جمهوری
اسلامی ایران، عربستان سعودی، مصر، اتیوپی و امارات متحده

عربی به صورت رسمی به این اتحاد پیوستند.

محمد مخبر:

سازمان ملی هوش مصنوعی یادگار رئیس جمهور شهید است
با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی؛

جایگزین شهید آل هاشم تعیین شد
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز منصوب شد.